## خوزستان و تغییر بافت جمعیتی

این مقاله نخستین بار در تاریخ 5 دسامبر 2002 (14 آذر 1381) پس از انتشار سند پیوست منتشر گردید که با نزدیک شدن موعد انتخابات مجلس و ارتباط موضوع با منطقه مورد بحث و رویاروی قرارداد مردم با روشهای مختلف مجدداً منتشر میشود.